
 

UCHWAŁA NR XCIV/570/24 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 22 kwietnia 2024 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Okopowa na nazwę ulica Bursztynowa w Sulęcinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 t. j.) Rada Miejska w Sulęcinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę części ulicy Okopowej oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 441 

(o pow. 0,7747ha) położona w 46 obrębie m. Sulęcin na nazwę ulica Bursztynowa. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1296



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XCIV/570/24 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 22 kwietnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1296


		2024-04-26T13:50:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




